令和２年６月２５日

保 護 者 様

大阪市立東中本小学校

校 長  前 田  耕 一

就学援助の申請について

平素は、本校学校教育にご協力賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年２月当初に配付いたしました「令和２年度（２０２０年度）就学援助制度のお知らせ」の

とおり、申請関係書類の 提出期限が、６月３０日（火）までとなっています。

申請を希望される方で所定の手続きがお済みでない場合は、添付書類を添えて至急本校事務室まで提

出してください。

なお、早期申請・税情報の利用は終了しています。

＊ 一世帯につき申請書１枚で記入してください。

＊ 昨年度認定された方で、今年度も引き続いて希望される方（継続）も新たに申請書類が必要で

す。

＊ 生活保護の認定を受けておられる方は、申請書を必ず提出してください。（書類添付不要）

用紙はすでに配付していますが、お持ちでない方は、本校までご連絡ください。

大切な書類ですので、確実に届きますようくれぐれもご注意ください。

また、すでに提出されている場合はご容赦ください。

ご不明な点がございましたら東中本小学校事務室（原田）までお問い合わせください。

大阪市立東中本小学校 事務室（原田）

大阪市東成区東中本２－９－３

ＴＥＬ：０６‐６９７１－００４８